
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий РІГ № 7^

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у місті ради з нагоди Дня працівників 
житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення

На підставі клопотань керівників установ та підприємств Тернівського району, міста 
Кривого Рогу, відповідно до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 Л°381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), за багаторічну сумлінну працю, високий 
професіоналізм, громадську активність, вагомий внесок у розвиток територіальної громади 
району та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового 
обслуговування населення, виконком районної у місті ради вирішив:

1.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бабенко Гульбахор Ісмаїлівну двірника товариства з обмеженою відповідальністю 
«УЮТ- 2011»;

Бабенко Тетяну Григорівну - оператора котельні Тернівського теплового району
комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа»;

Білоус Тетяну Олександрівну - майстра дільниці озеленення Тернівського
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;

Бузаш Валентину Володимирівну- водія тролейбуса дільниці «Півн ГЗК» депо № 1
комунального підприємства «Міський тролейбус»;

Ейсмонта Сергія Вікторовича - слюсаря-ремонтника експлуатації водопровідних
насосних станцій Північного цеху комунального 
підприємства «Кривбасводоканал»;

Єфременко Людмилу Миколаївну- майстра Тернівської дільниці товариства з обмеженою
відповідальністю «Екоспецтранс»;



2

Запорожець Тетяну Федорівну - двірника товариства з обмеженою відповідальністю
«УЮТ- 2011»;

Корнієнко Любов Павлівну - прибиральника території Тернівського району товариства
з обмеженою відповідальністю «Весташляхбуд»;

Котенка Петра Станіславовича - електрогазозварювальника товариства з обмеженою
відповідальністю «Екоспецтранс»;

Лагуту Катерину Вікторівну - диспетчера диспетчерскої служби Північного цеху
комунального підприємства «Кривбасводоканал»;

Наумовця Валерія Вікторовича - слюсаря-ремонтника експлуатації водопровідних
насосних станцій Північного цеху комунального 
підприємства «Кривбасводоканал»;

Соловйову Оксану Петрівну - оператора котельні Тернівського теплового району
комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа»;

Пожар Тетяну Анатоліївну - майстра дільниці товариства з обмеженою
відповідальністю «УЮТ- 2011»;

Пітенка Володимира Миколайовича- фізичну особу-підприємця, власника майстерні з
ремонту годинників;

Пономаренка Юрія Івановича - фізичну особу-підприємця, власника майстерні з
ремонту взуття;

Товбіка Олександра Васильовича - слюсаря-ремонтника експлуатації водопровідних
насосних станцій Північного цеху комунального 
підприємства «Кривбасводоканал»;

Третьякову Інну Іванівну - водія тролейбуса дільниці «Півн ГЗК» депо № 1
комунального підприємства «Міський тролейбус»;

Цимбрилу Олександра Станіславовича- підсобного робітника товариства з обмеженою
відповідальністю «Екоспецтранс»;

Ужву Галину Василівну - озеленювача дільниці озеленення Тернівського
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради.

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на офіційному

в мережі Інтернет у визначений

Лнтон Недоступ

Олена Міщук

вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради 
чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом, 
завідувач загального відділу


